
ОСНОВНОЕ МЕНЮ

ПАС ТА
Свежая паста собственного приготовления 

на итальянской муке Семола из твердых сортов пшеницы 

С томленой говядиной
Трюфельная с тартаром
С морепродуктами
Качо-э-Пепе 
С лососем в сливочном соусе 
Карбонара
Болоньезе
Ризотто с песто и креветками

1100
1350
1500
1100
1300

890
970

1350

ГОРЯЧЕЕ

Филе миньон 
с картофельным гратеном 
Утка конфи с чечевицей 
и соусом порто 
 
Цыпленок в  апельсиновом соусе
Говяжьи щёки 
с картофельным пюре 
и соусом демиглас
Бургер трюфельный
Палтус с рататуем
Шницель с картофельным пюре
и салатом

2100

990

1300
1200

1350
1950

1290

СА ЛАТЫ

Салат Нисуаз 
с тунцом на гриле
Цезарь 
с курицей / креветками 
Греческий салат
Салат с уткой
и апельсиновым соусом
Деревенский салат
Салат с баклажанами 
и сыром фета

1250

950/1250

950
970

750
950

Окрошка
Куриный суп
с домашней пастой и яйцом
Уха с лангустинами

790

550

890

на квасе/ на кефире 

Р И М С К А Я  П И Ц Ц А

Маргарита
Ростбиф
Парма-руккола
Мортаделла с песто
и страчателлой
Груша-горгонзола

750
1150
1350
1350

1190

З А К У С К И

СУПЫ

Маринованные оливки 
Паштет из печени цыпленка
Тартар из говядины
Вителло тоннато 
Карпаччо из говядины
Томаты и страчателла

550
650
950

1100
900
890

СЫРЫ И ДЕЛИКАТЕСЫ

Если у Вас есть аллергия или непереносимость каких-либо продуктов, пожалуйста, сообщите об этом официанту в момент заказа

laska_restРекламная продукция, все цены указаны в рублях Laskarest.ru

site

SPECIAL
Ризотто 

с морепродуктами
- 1500 -

Гребешок  
с картофельным пюре

- 1100 -

Оригинальные сыры и деликатесы из разных стран, которые можно приобрести у нас в кулинарии, которая находится рядом с рестораном.

Молитерно с трюфелем 950 Фоль Эпи 590

Примадонна 550

Бри ’Affinois Excellence 670

Рамболь с орехом 690 Прошутто / Хамон 1190

NEW

NEW

NEW

Зеленый салат
- 1100 -



Ласковый поцелуй
джин на маракуйе, просекко, 

ванильный ликёр, пюре малины,пюре маракуйя

- 850 -

ВИНА ПО БОКАЛАМ

Чистые росы
Grey Goose

ВОДКА 40ml

900
1100
950

1100
2800

Hennessy VS
Martell VSOP
Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Courvoisier XO

КОНЬЯК 40ml

1800
650
800

Macallan Double Cask 12 Years Old
Jack Daniel’s
Chivas Regal 12 y.o. 

ВИСКИ 40ml

Zacapa 23 y.o. 
Brugal Anejo

РОМ 40ml

700
800

Roku
Bombay Sapphire 

ДЖИН 40ml

Личи-клубника
просекко, ликер бузины, пюре клубники,

сорбет личи

- 850 -

ИГРИС ТОЕ
Prosecco. Pattini. Italy. 2021 

КРАСНОЕ
Valpolicella. Le Bine. Italy. 2023

БЕ ЛОЕ
Asia Cuvee. Austria. 2023
Sauvignon Blanc. Domaine du Grand Cerf. Touraine. 2022

ДЕСЕРТНОЕ 75ml 
Coeur de Muscat de Saint Jean de Minervois. France. 2021 
Muffato della Sala. Italy. 2022  

РОЗОВОЕ
Vinho Verde. Obra Prima. Portugal. 2022

850

950

950
850

720
2100

850

ВИНА ПО БУТЫЛКАМ

Blanc de Blancs. Bouchard Aine & Fils. France
Cremant de Loire. Brut Rose. Philippe Deval. France
Champagne. Premier Cru Brut. Louis Tollet. France
Champagne. Nature Zero Dosage. Lenoble. France
Champagne. Selection Blanc de Noirs. Ch. de l'Auche. France
Champagne. Moet & Chandon Brut Imperial Limited. France
Champagne. Louis Roederer. Collection 245. France

ИГРИС ТОЕ
6800
5500
9500

14500
15000
16500
19900

Riesling. Necto 1 Mosel. Germany.
Chardonnay. Sidney Wilcox. Australia. 2023
Gewurtztraminer. Villa Wolf . Germany. 2021
Pinot Grigio. Vigneto Campo dei Gelsi. Italy. 2022
Sauvignon Blanc. Pulpo. Felix Solis. New Zeland
Petit Chablis. Domaine Fevre. France. 2022

БЕЛОЕ
5700
5200
6700
5500
6200
9500

Piano Piano. Bacci. Biologico. Italy. 2022
Landhaus Mayer.  Austria. 2023

РОЗОВОЕ
6500
5700

Invetro. Bacci. Biologico. Italy. 2021
Priorat. Clos Gebrat. Spain. 2023
Primitivo. Pattini. Italy. 2022
Sidus. Montecucco Pianirossi. Italy. 2020
Amarone della Valpolicella. Biscardo. Italy. 2019

КРАСНОЕ
6800
6200
4500
8200

11700

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО 
Berticot. Sauvignon Blanc. France 3500

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

КОКТЕЙЛИ

Беллини
сорбет белый персик,

просекко

- 850 -

Джин-тоник
джин, тоник, лайм

- 700 -

Апероль Спритц
просекко, апероль, апельсиновый

фреш

- 1100 -

Негрони
джин, кампари, вермут

- 750 -
Маргарита

текила, трипл сек, лаймовый фреш,
тростниковый сироп, соль

- 700 -

Мохито
ром, мята, лайм

- 750 -

550
500
650

Aperol 
Campari 
Sarti

АПЕРИТИВЫ 40ml

700
900

1000
650

950Espolon Anejo
ТЕКИЛА 40ml 550

600
650

Martini в ассортименте 
Baileys
Jagermeister

ЛИКЕРЫ 40ml

ПИВО
Blanche de Bruxelles. Belgium 790

Weihenstephaner. Germany 750

Bourgogne des Flandres. Belgium 750

Peroni. Italy 650

SPECIAL Set Spritz
Апероль Спритц, Кампари Спритц, Сарти Спритц

2990
SPECIAL


