ОСНОВНОЕ МЕНЮ

site COPQUEE

ГОРЯЧЕЕ		MACTA		
Филе миньон с картофельным гратеном	2100	Свежая паста собственного приготовле на итальянской муке Семола из твердых сорто	ния в пшеницы	
Утка конфи с чечевицей	990	NEW С томленой говядиной	1100	
и соусом порто	330	Трюфельная с тартаром	135	
Цыпленок в апельсиновом соусе	1300	С морепродуктами	150	
Говяжьи щёки	1200	Качо-э-Пепе	110	
с картофельным пюре и соусом демиглас		С лососем в сливочном соусе	130	
Бургер трюфельный	1350	Карбонара	89	
Палтус с рататуем	1950	Болоньезе	97	
Шницель с картофельным пюре и салатом	1290	Ризотто с песто и креветками	135	
000) OC	
	SPEC	IAL		
Ризотто с морепродуктами - 1500 -	Зеленый с - 1100	Скартофельным п	ope	
САЛАТЫ		ЗАКУСКИ		
CAJIATEI		Маринованные оливки	55	
Салат Нисуаз с тунцом на гриле	1250	Паштет из печени цыпленка	65	
\times \langle \rangle \times \langle \rangle \times \langle \rangle \rangle \times \langle \rangle	0/1250	Тартар из говядины	95	
с курицей / креветками	07 1230	Вителло тоннато	110 90	
Греческий салат	950	Карпаччо из говядины		
Салат с уткой и апельси <mark>но</mark> вым соусом	970	Том <mark>ат</mark> ы и стр <mark>а</mark> чателла	89	
Деревенский салат	750			
Салат с баклажанами и сыром фета	950	РИМСКАЯ ПИЦЦА		
		Маргарита	75	
СУПЫ		Ростбиф	115	
Окрошка на квасе/ на кефире	790	Парма-руккола	135	
Куриный суп с домашней пастой и яйцом	550	Мортаделла с песто и страчателлой		
Уха с лангустинами	890	Груша-горгонзола	119	
	СЫРЫ И ДЕЛ	ИКАТЕСЫ		
Оригинальные сыры и деликатесы из разных стран	, которые можно при	обрести у нас в кулинарии, которая находится рядом с ре	естораном.	
	ри 'Affinois Exc		590	

вина по бокалам ₹	
ИГРИСТОЕ Prosecco. Pattini. Italy. 2021 БЕЛОЕ	850
Asia Cuvee. Austria. 2023	950
Sauvignon Blanc. Domaine du Grand Cerf. Touraine. 2022 PO30BOE	850
Vinho Verde. Obra Prima. Portugal. 2022 KPACHOE	850
Valpolicella. Le Bine. Italy. 2023 GECEPTHOE 75ml	950
Coeur de Muscat de Saint Jean de Minervois. France. 2021 Muffato della Sala. Italy. 2022	720 2100
вина по бутылкам 🕯	
игристое	
Blanc de Blancs. Bouchard Aine & Fils. France	6800
Cremant de Loire. Brut Rose. Philippe Deval. France	5500
Champagne. Premier Cru Brut. Louis Tollet. France	9500
Champagne. Nature Zero Dosage. Lenoble. France	14500
Champagne. Selection Blanc de Noirs. Ch. de l'Auche. France	15000
Champagne. Moet & Chandon Brut Imperial Limited. France	16500
Champagne. Louis Roederer. Collection 245. France	19900
БЕЛОЕ	
Riesling. Necto 1 Mosel. Germany.	5700

Chardonnay. Sidney Wilcox. Australia. 2023 Gewurtztraminer. Villa Wolf. Germany. 2021 Pinot Grigio. Vigneto Campo dei Gelsi. Italy. 2022 Sauvignon Blanc. Pulpo. Felix Solis. New Zeland Petit Chablis, Domaine Feyre, France, 2022 PO30BOE

Piano Piano. Bacci. Biologico. Italy. 2022

Landhaus Mayer. Austria. 2023 **KPACHOE**

Invetro. Bacci. Biologico. Italy. 2021 6800 Priorat. Clos Gebrat. Spain. 2023 6200 Primitivo. Pattini. Italy. 2022 4500 Sidus. Montecucco Pianirossi. Italy. 2020 8200 Amarone della Valpolicella. Biscardo. Italy. 2019 11700

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО

3500 Berticot. Sauvignon Blanc. France

SPECIAL

SPECIAL Set Spritz 2990 Апероль Спритц, Кампари Спритц, Сарти Спритц

КОКТЕЙЛИ

Апероль Спритц

просекко, апероль, апельсиновый фреш

- 1100 -

Беллини

сорбет белый персик, просекко

- 850 -

Негрони

5200

6700 5500

6200

9500

6500

5700

джин, кампари, вермут

- 750 -

Маргарита

текила, трипл сек, лаймовый фреш, тростниковый сироп, соль

- 700 -

Джин-тоник

джин, тоник, лайм

- 700 -

Мохито

ром, мята, лайм

- 750 -

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Ласковый поцелуй

дж<mark>ин на маракуйе, просекко,</mark> ванильный ли<mark>кё</mark>р, пюре малины,пюре маракуйя

-850 -

Личи-клубника

просекко, ликер бузины, пюре клубники, сорбет личи

- 850 -

ПИВО

Blanche de Bruxelles. Belgium	790
Weihenstephaner. Germany	750
Bourgogne des Flandres. Belgium	750
Peroni. Italy	650

АПЕРИТИВЫ 40ml		BUCKU 40ml		ВОДКА 40ml	$\langle \langle \ \rangle$
Aperol Campari Sarti	550 500 650	Macallan Double Cask 12 Years Old Jack Daniel's Chivas Regal 12 y.o.	1800 650 800	Чистые росы Grey Goose POM 40ml	700 900
KOHBAK 40ml Hennessy VS Martell VSOP	900 1100	ДЖИН 40ml Roku Bombay Sapphire	700 800	Zacapa 23 y.o. Brugal Anejo ЛИКЕРЫ 40ml	1000 650
Courvoisier VS Courvoisier VSOP Courvoisier XO	950 1100 2800	ТЕКИЛА 40ml Espolon Anejo	950	Martini в ассортименте Baileys Jagermeister	550 600 650